様式第１号(第５条、第９条関係)

下水道排水設備工事指定工事店申請書

年 月 日

宇和島市長 様

住所

申請人

氏名 印

(電話 )

宇和島市下水道排水設備工事指定工事店として、指定してくださいますよう下記のとお

り関係書類を添えて申請します。

営 業 所 の 所 在 地 宇和島市

商号又は営業所名

代 表 者 名

建設業法登録の有無 有 ・ 無

手 数 料

千 百 拾 円

添付書類

欠格条項非該当誓約書、申請者の履歴書(法人の場合は定款及び登記事項証明書)及び事

業経歴書、申請者の納税証明書(市税)、印鑑登録証明書、建設業法(昭和 24 年法律第 100

号)第 3 条による許可を証明する書類の写し、営業所の平面図及び付近見取図、店舗の写

真、責任技術者名簿及び雇用関係を証する書類、所有機械一覧表その他市長が必要とする

書類